



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-18102023-249513
CG-DL-E-18102023-249513

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4377]

नई दिल्ली, मंगलवार, अक्टूबर 17, 2023/आश्विन 25, 1945

No. 4377]

NEW DELHI, TUESDAY, OCTOBER 17, 2023/ASVINA 25, 1945

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 16 अक्टूबर, 2023

का.आ. 4548(अ).—केन्द्रीय सरकार, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) की धारा 3 के खंड (क) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, नीचे दी गयी अनुसूची कॉलम (2) में यथा विनिर्दिष्ट 14.700 किमी से 27.250 किमी के NH133 तक के भुखण्ड के संबंध में उक्त राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंध और प्रचालन हेतु उक्त अधिनियम के अधीन सक्षम प्राधिकारी के कृत्यों का पालन करने के लिए इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन कि तारीख से सक्षम प्राधिकारी के रूप में प्राधिकृत करती है।

अनुसूची

झारखंड राज्य में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-133 तक की भूमि का अर्जन।

क्रमिक संख्या 1	सक्षम प्राधिकारी 2	भूमि का विवरण 3	राज्य 4	जिले का नाम 5	तालुक का नाम 6	गांव का नाम 7
1	जिला भू-अर्जन पदाधिकारी, गोड्डा	राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या NH133	झारखंड	गोड्डा	महागामा	1 गोपालपुर 2 रनुचक 3 चौचक

		के कि.मी 14.7 से कि.मी 27.25 तक				4	खुर्द
						5	शेखुचक
						6	भेलाईडीह
						7	डोमाचक
						8	बांसवारा
						9	भिखिया चक
						10	अन्धराकिता
						11	किता अन्धरा
						12	करमाटांड
						13	चम्पाकिता
						14	फागू किता
						15	पुरनकिता
						16	अलोला
						17	फीरोजपुर
						18	धरमपुर घाट
						19	धरमपुर माल
						20	मंसूरा
						21	सादुलाभीठा
						22	सिरसाकलां
						23	सिरसाखुर्द
						24	लोगांड
						25	लमहाघाट
						26	हिराइचक
						27	सुखबोना
						28	शंकरकिता
						29	रहीमकिता
						30	हजराचक
						31	भालूकिता
						32	तेवारीजोर
						33	बेलटिकरी
						34	करनू
						35	गोविन्दपुर
						36	मनियामोर
						37	दुर्गापुर
						38	कैथिया
						39	सरैयाघाट

						40	अमडीहा
						41	मालभांगा बांध
						42	पंचगाछी
						43	घाट गम्हरिया
						44	कमलाचक
						45	सिंघपुर
						46	किता धनसार
						47	चैजोराघाट
						48	महुआरामाल
						49	भालू चक
						50	लिलाम्बर
						51	तेतरियाघाट
						52	बंसीपुरघाट

[फा. सं. NHAI/PD/PIU/SBG/NH 133/LA/2023]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 16th October, 2023

S.O. 4548(E).—In exercise of powers conferred by clause (a) of section 3 of the National Highways Act, 1956(48 of 1956), the Central Government hereby authorizes the officers mentioned in column (2) of the Schedule annexed here to as the competent authorities to perform the functions of such authorities under the said Act with effect from the date of publication of this notification in the Official Gazette, in respect of the stretch of land from Km. 14.700 to Km. 27.250 of the NH133 for building (widening / four-laning, etc.), maintenance, management and operation in the State of JHARKHAND

SCHEDULE

Land acquisition on National Highway No. 133 in the State of JHARKHAND.

Sl. No. 1	CALA 2	Stretch 3	State 4	District 5	Taluk/Mandal 6	Name of the Village 7	
1	DLAO, Godda	NH133 KM 14.7 TO KM 27.25	JHARKHAND	Godda	Mahagama	1	Gopalpur
						2	Ranu Chak
						3	Chauchak
						4	Khurd
						5	Shekhu Chak
						6	Bhelaidih
						7	Doma Chak
						8	Bansbara
						9	Bhikhia Chak
						10	Andhara Kita
						11	Kita Andhra

					12	Karmatanr
					13	Champa Kita
					14	Phagu Kita
					15	Puran Kita
					16	Alola
					17	Firozpur
					18	Dharampur Ghat
					19	Dharampur Mal
					20	Mansura
					21	Sadulabhita
					22	Sirsa Kalan
					23	Sirsa Khurd
					24	Logain
					25	Lamahaghat
					26	Hirai Chak
					27	Sukhbona
					28	Sankar Kita
					29	Rahim Kita
					30	Hajra Chak
					31	Bhalu Kita
					32	Tewarijor
					33	Beltikri
					34	Karnu
					35	Govindpur
					36	Maniamore
					37	Durgapur
					38	Kaithia
					39	Saraia Ghat
					40	Amdiha
					41	Mal Bhangabandh
					42	Panchagachhi
					43	Ghat Gamharia
					44	Kamlachak
					45	Sindhpur
					46	Kita Dhansar
					47	Chaijoraghat
					48	Mahuara Mal
					49	Bhalu Chak
					50	Lilamwar
					51	Tetriaghat
					52	Bansipurghat

[F. No. NHAI/PD/PIU/SBG/NH 133/LA/2023]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.